
 

Agendové číslo smlouvy: S/O413/2024/ODK/1

Smlouva o dilo

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

(dále jen „tento dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

 

IČzv 00845451

DIC: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

  

dále jen objednatel

a

TPP Design and Building s.r.o.

tř. 17. listoiadu 2359/23, 734 01 Karviná - Mizerov

IČO: 14202891

DIC:

Peněžní ústav:

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C,

vložka 88259

dále jen zhotovitel

Pumtrack Ostrava-Jih, ul Z. Chalabalyr k.ú. Dubina u Ostravy 0sTRAVA ' | '

Dodatek č. 1 smlouvayo dilo odboru dopravy a komunálních služeb
. o o

č. SlO413/2024/ODK

OSTRAVA-JIH  



Obsah dodatku č. 1

čl. I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 2795/RMOb-JIH/2226/52 ze

dne 11.07.2024 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/04l3/2024/ODK ze dne 08.04.2024.

čl. ll. Předmět dodatku

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze

smlouvy, a to z důvodu realizace dodatečných prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SOD

nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze smlouvy je

doložena přílohou č. 1 (položkový rozpočet) tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se smluvní strany

dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové č. S/O413/2024/ODK:

čl. III., odstavec 1 smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 
 

 
 

 

  

. v „: l

Reahzace Pumtracku, , ngleng bez Dva [K_d______ ": DPH 21 % Cena s DPH

111- 2— Chalabaly, p- 0- 126/1, Neprovadene Dodatecne a Celkem [Kč] [Kč]

k. ú. Dubma u Ostravy práce nové práce ‘

Původní cena stavby ,
dle SOD .......................... 3 715 670,16 780 290,73 \ 4 495 960,89

Dodatek č. l - 30 000,00 407 501,90 l 377 501,90 ; 79 275,40 1 456 777,30

cena dll? _ CELKEM VC" 1 4 093 172,06 1 859 566,13 ' 4 952 738,19
dodatku c. 1 l 1  
 

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly,

že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné vůle, že jeho obsahu porozuměly

a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo agendové č. S/O413/2024/ODK zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je opatřen uznávaným elektronickým podpisem, podepsaný

oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně

všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluvje trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Pumlrack Ostrava-Jih, ul Z. Chalabaly. k.i'r. Dubina u Ostravy OSTRAVA ' I .

Dodatek č. 1 smlouvayo dílu odboru dopravy a komunálních služeb . o o

č. S/O413/2024/ODK

OSTRAVA-JIH



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. l — Položkový rozpočet změny nákladů stavby (Změnové listy)

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: _ 15 “07" 2024 Datum: %C'Ž * vít/Jazz

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo: Karviná

 
Pumlrack Ostrava-Jih, ul Z Chalabaly. k.ú. Dubina u Ostravy OSTRAVA I I I

Dodatek č. 1 smlouvayo dílo odboru dopravy a komunálních služeb . o o

č. S/O413/2024/ODK

OSTRAVA-JIH  



 

ŽALNQW us: „

QML._ __ _

Z,.mšggoíiíisustgfl;

&%

 
_ Číslo: ZL 1

, ___—__ ___MVÍÝ __ ____ 7*

TPP Oasis—3n ánd Buildínl .. s.r.o.
“p. __ ,...—„,'

   

   

šli-2924 ,

 

Podepsaní potvrzují \; souladu se Smlouvou o díío tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SO 01 Pumptrack Ostrava - Jíh

Popis a zdůvodnění změny:

z důvodu hrozících případných poruch okrajů asfaltového povrchu byla rozšířena pojezdová plocha na

kíopených zatáčkách, což by vznik poruch mělo eliminovat. Zároveň toto rozšíření také přispěje

k zajištění vyšší bezpečnosti ; vyššího uživatelského komfortu. Za tímto účelem byly také rozšířeny

íímcové plochy na okrajích kíopených zatáček.

iii během výstavby bylo zjišťována, že bude o pumptracíc zájem a tudíž se předpokládá vyšší

návštěvnost. Pumptrack je díky širším asfaltovým plochám bezpečnější a pro uživatele komfortnější.

Původní asfaltová plocha die projektu —- 518,00 m2

Skutečná asfaltová píocha .. 702,39 m2 dle geodetického zaměření skutečného provedení.

V rámci změnového listu č. Zí. 1 se uplatňuje navýšení asfaltového povrchu oproti předpokladu o VÝMĚN

184,39 m2 (neuplatňují se podkladní ani konstrukční vrstvy).

V rámci méněprací nebude provedeno:

~ 8,22 m2 přístupové cesty

- 2 ks laviček

~ U provozního řádu nebude dodán dřevěný masivní rám : odolného dřeva. Provozní řád bude uchycen

na stávající konstrukci.

  
Zde jednoznačně wáš: vazbu na zákon 166/2023 Sb., kterým se mění zákon 134/2016 o

zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakézku.

odstavec 4, § 222 C} odstavec 5, § 222 EJ odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 E!

 

 

Cena méněprací bez DPH: A ' Ceri; uíoepíací bez DPH:

-30 000,00 Kč 407 501,90 Kč

Výsíedošoena změny bez DPH: ;Nově sjednaná ihůta dokončení díía:

377 501,90 Kč 14. 7. 2024  Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedenyve stejné úrovni co doíakosti

 
 



Příbhv:

1) Poíožkový rozpočet — víceméně PRÁCE OSTRAVA JIH

2) Geodetícké zaměření skutečného provedení asfaltových povrchů

3) Situační výktes původního řešení

Situační výkres skutečného provedení na základě geodetického zaměření4)

S) Sítuační výkres porovnání mezí původním řešením a skutečným provedením

Stanovisko AD: _ / \ If

„(=/:; Kg; ,;;j) „2/4 1 r. „a,- <
AD souhlasí s navrženýmí změnami.

Stanovisko TDS:

TDS souhiasí s navrženýmí změnami.

   
2



 

P
U
M
P
T
R
A
C
K

O
s
t
r
a
v
a
J
i
h

o
s
t
r
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

-
v
í
c
e
_
m
é
n
ě
p
r
á
c
e

 

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l

D
a
t
u
m

S
t
a
v
i
t
e
l

I
n
g
.
V
á
c
l
a
v
V
r
z
g
u
l
a

6
/
2
0
2
4

 

N
á
z
e
v

T
P
P
D
e
s
i
g
n
a
n
d
B
u
d
d
i
n
g

s
.
r
.
o
.
 

A
d
r
e
s
a

T
ř
.
1
7
.
g
s
w
g
d
u
2
3
5
9
/
2
3

 

_
I
Q
o
:
1
D
I
Č
:

1
4
2
0
2
8
9
1

I
(
"
1
1
4
2
0
2
8
9
1
 

 

p
u
m
p
t
r
a
c
k

3
4
6
0
7
7
0
,
1
6
 

o
k
o
l
n
í
ú
p
r
a
y
y
í
m
_
o
b
i
l
i
á
ř

2
3
4
9
0
0
,
0
0
 
 

c
e
l
k
e
m

3
6
9
5
6
7
0
,
1
6
 

 

V
R
N

z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
—
v
y
b
u
d
o
v
á
n
í

p
r
o
v
o
z
a

l
i
k
v
i
d
a
c
e

k
p
l

1
,
0
0

2
0
0
0
0
.
0
0

2
0
0
0
0
.
0
0
 

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

K
č

3
7
1
5
6
7
0
,
1
6
 

D
P
H
2
1
%

K
č

7
3
0
2
9
0
,
7
3
 

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

s
D
P
H

 
 

 
 

 
 

4
4
9
5
9
6
0
,
8
9
 

 M
C
E
P
R
A
C
E

l
M
É
N
Ě
P
R
Á
C
E

_l—

»0

i“

4
0
7
5
0
1
3
0

3
0
0
0
0
,
0
0
l

  

C
E
L
K
E
M
b
e
z
D
P
H

(
v
í
c
e
p
l
n
ě
n
í
)
  C
E
L
K
E
M

s
D
P
H

 
 

 
 

 
4
5
6
7
7
7
,
2
9
9
 



 

p
o
p
i
s
č
i
n
n
o
s
t
i

M
J
.

m
n
o
ž
s
t
v
í

]
e
d
n
c
e
n
a

c
e
n
a
K
č

 

v
y
t
y
č
e
n
í
d
r
á
h
y

-
g
e
o
d
e
t
i
c
k
é
p
r
á
c
e

k
p
l

1
,
0
0

1
7
5
0
0
,
0
0

1
7
5
0
0
,
0
0
 

s
t
r
ž
e
n
í
o
r
n
i
c
e
v
m
o
c
n
o
s
t
i

,
0
,
1
5
-
0
,
2
m
,
p
ř
e
s
u
n
m
a
t
e

u
n
a
p
o
z
e
m
k
u

ú
p
r
a
v
,

n
á
s
l
e
d
n
é
z
p
ě
t
n
é
v
y
u
ž
i
t
í
o
h
u
m
u
s
o
v
a
'
n
í
o
k
o
l
n
í
c
h
p
l
o
c
h
d
r
á
h
y

m
2

6
7
3
,
4
0

6
5
,
2
0

4
3
9
0
5
,
6
8
 

p
u
m
p
t
r
a
c
k
$
0
0
1

 

d
o
d
á
v
k
a

m
a
t
e
r
i
á
l
u
p
r
o
m
o
d
e
l
a
c
i

t
r
a
t
i
Š
t
ě
r
k
o
d
r
ť

f
0
—
3
2
(
n
á
k
u
p
,
n
a
l
o
ž
e
n
í
,

d
o
p
r
a
v
a
,
s
l
o
ž
e
n
í
,
p
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
)
,

a
l
t
.
p
o
u
ž
í
t
í
s
t
á
v
a
j
í
c
í
z
e
m
i
n
y
,

h
l
i
n
i
t
o
p
í
s
č
i
t
é
,

_
A
d
_
o
g
b
ř
e
h
u
t
n
i
t
e
l
n
é

(
v
ý
k
o
p
y
,
p
ř
e
s
u
n
y
l
-
z
h
u
t
n
ě
n
í
s
t
a
v

m
3

7
5
,
0
0

1
5
0
0
,
0
0

1
1
2
5
0
0
,
0
0
 

m
o
d
e
l
a
c
e
z
á
k
l
a
d
u

t
r
a
t
í
d
l
e
P
D

m
2

6
2
1
,
6
0

8
5
0
,
3
0

5
2
8
5
4
6
,
4
8
 h
u
t
n
ě
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
č
n
í
c
h
v
r
s
t
e
v
p
o

t
l
.
0
,
2
0
m

m
2
.

6
2
1
,
6
0

9
8
0
,
0
0

6
0
9
1
6
8
,
0
0
 

d
o
d
á
v
k
a
š
t
ě
r
k
o
v
é

v
r
s
t
v
y
,
š
t
ě
r
k
f
r
a
k
c
e
0
—
3
2
m
m
,

t
l
.
1
0
0
m
m

m
3

5
1
,
8
0

9
5
0
,
0
0

4
9
2
1
0
,
0
0
 _
f
r
n
á
l
n
í
m
o
d
e
l
a
c
e
n
o
v
r
c
h
u
p
o
d
k
l
a
d
u
v
r
s
t
v
y
š
t
ě
r
k
o
d
r
t
i

m
2

5
1
8
,
0
0

7
9
0
,
0
0

4
0
9
2
2
0
,
0
0
 

h
u
t
n
ě
n
í
p
o
v
r
c
h
u
v
i
b
r
a
č
n
í
d
e
s
k
o
u

m
2

5
1
8
,
0
0

7
5
5
,
0
0

3
9
1
0
9
0
,
0
0
 

p
o
k
l
á
d
k
a
a
s
f
a
l
t
o
v
é
v
r
s
t
v
y

—
a
s
f
a
l
t
u

t
l
.
4
—
8
c
m
(
A
C
O

8
)
,
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y

m
a
t
e
r
i
á
l
u

(
A
s
f
.
)
a
h
u
t
n
ě
n
í

m
2

5
1
8
,
0
0

2
2
1
0
,
0
0

1
1
4
4
7
8
0
,
0
0
 B
e
t
o
n
o
v
á

s
t
r
e
e
t
p
ř
e
k
á
ž
k
a

<
B
e
t
o
n
C
2
5
,
v
č
e
t
n
ě
a
r
m
o
v
á
n
í
.

k
s

1
,
0
0

8
9
6
0
0
,
0
0

8
9
6
0
0
,
0
0
  

o
d
v
o
d
n
ě
n
í

 

V
S
A
K
O
V
A
C
Í
P
L
O
C
H
A

-
V
s
a
k
o
v
a
c
í
k
o
š
z
e
š
t
ě
r
k
o
v
é
h
o
l
o
ž
e
3
2
-
6
4
,
v
b
a
l
u

z

g
e
o
t
e
x
t
i
l
i
e
.
N
a
p
o
j
e
n
n
a
p
ř
e
p
a
d
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
v
h
l
o
u
b
c
e
m
i
n
.
0
.
1
m
.
H
o
r
n
í
v
r
t
s
v
a

—
p
ř
e
k
r
y
v
k
o
š
e
k
u
l
a
t
ý
m
ř
í
č
n
í
m
k
a
m
e
n
i
v
e
m
8
-
3
2

(
k
a
č
í
r
e
k
)
V
e
l
i
k
o
s
t
k
o
š
e
m
i
n
.

0
.
5
m
3

—
h
l
o
u
b
k
a
u
l
o
ž
e
n
í
0
.
6
m

k
s

6
,
0
0

7
5
0
0
,
0
0

4
5
0
0
0
,
0
0
    

d
r
e
n
á
ž
n
í
p
o
t
r
u
b
í
D
l
e
o
m
m

-
p
o
l
o
ž
e
n
í
,
o
b
s
y
p
,
z
a
s
y
p
á
n
í
z
h
u
t
n
ě
n
í

2
5
,
0
0

8
1
0
.
0
0

2
0
2
5
0
,
0
0
 

c
e
l
k
e
m
p
u
m
p
t
r
a
c
k

 Kč
 

 
 

3
4
6
0
7
7
0
,
1
6
 

 

    

V
Í
C
E
P
R
Á
C
E

(
v
h
o
d
n
é
p
r
o
z
l
e
p
š
e
n
l
v
l
a
s
t
n
o
s
t
i
d
í
l
a
)

1
8
4
,
3
9
m
2

n
a
v
i
c
p
o
j
e
z
d
o
v

a
s
f
a
l
t
o
v
ý
c
h

p
l
o
c
h
,

v
y
š
š
í
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
a

v
a
r
i
b
a
b
i
l
í
t
i
a
j
í
z
d
n
í
c
h
v
l
a
s
t
n
o
s
t
í
d
r
á
h
y
p
r
o
u
ž
i
v
a
t
e
l
e

   

p
o
k
l
á
d
k
a
a
s
f
a
l
t
o
v
é
v
r
s
t
v
y

-
a
s
f
a
l
t
u

t
l
.
4
-
8
c
m
(
A
C
O

8
)
,
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y

m
a
t
e
r
i
á
l
u

(
A
s
f
.
)
a
h
u
t
n
ě
n
í

m
2

1
8
4
,
3
9

2
2
1
0

4
0
7
5
0
1
,
9
0
  

 
 

 
 

 
 



 

 

m
ě
r
n
á

p
o
p
i
s
č
i
n
n
o
s
t
í

j
e
n
d
o
t
k
a

m
n
o
'
n
t
v
í

j
e
d
n
c
e
n
a

c
e
n
a

 

 

z
a
t
r
a
v
n
ě
n
í
,
z
p
e
v
n
ě
n
é
p
l
o
c
h
y

 z
a
t
r
a
v
n
ě
n
í

-
r
o
v
n
á
p
l
o
c
h
a
p
u
m
p
t
r
a
c
k
u
,
z
a
l
o
ž
e
n
í
t
r
á
v
n
í
k
u
v
č
e
t
n
ě
p
ř
í
p
r
a
v
y

p
o
d
k
l
a
d
u

(
o
s
e
t
í
s
e
m
e
n
e
)

m
2

2
6
0
,
0
0

1
3
0
,
0
0

3
3
8
0
0
,
0
0

 
 

_
z
a
t
r
a
v
n
ě
n
í

-
Š
i
k
m
é

č
á
s
t
i
d
r
á
h
y

í
o
s
e
t
í
s
e
m
e
n
e
)

m
2

4
7
0
,
0
0

2
1
0
,
0
0

9
8
7
0
0
,
0
0
 

p
ř
í
s
t
u
p
o
v
é
c
e
s
t
y
,
m
l
a
t
o
v
á
z
p
e
v
n
ě
n
á
p
l
o
c
h
a

—
c
e
l
k
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
k
l
a
d
u

-
š
t
ě
r
k

-

s
k
l
a
d
b
a

-
s
t
á
v
a
l
í
c
í
s
r
o
v
n
a
n
ý
t
e
r
é
n
,
z
h
u
t
n
ě
n
á
Š
t
ě
r
k
o
v
á
v
r
s
t
v
a
1
5
c
m
7
0
-
3
2

m
2

2
0
,
0
0

8
5
0
,
0
0

1
7
0
0
0
,
0
0

 _
m
o
u

á
ř
.
z
n
a
č
e
n
í

 

 

k
s

_
2
,
0
0

6
5
0
0
,
0
0

1
3
0
0
0
,
0
0

'
 
 

s
m
ě
r
o
v
a
c
í
n
á
s
t
ř
i
k
y

k
p
l

1
,
0
0

5
6
8
0
0
0
0

5
6
8
0
0
,
0
0
 

 

P
r
o
v
o
z
n
í
ř
á
d

-
c
e
d
u
l
e
v
č
e
t
n
ě
s
t
o
j
a
n
u
(
d
ř
e
v
ě
n
ý
m
a
s
i
v
n
í
r
a
'
m
z
o
d
o
l
n
é
h
o

d
ř
e
v
a
)
,
d
i
b
o
n
d
o
v
a
'
c
e
d
u
l
e

s
p
o
t
i
s
k
e
m
a
o
c
h
r
a
n
o
u
U
V

k
s

1
,
0
0

1
5
6
0
0
.
0
0

1
5
6
0
0
,
0
0

 

 
 

 
 

 
 

c
e
l
k
e
m

K
č

2
3
4
9
0
0
,
0
0

 

 
 

 
 
  

    

p
ř
í
s
t
u
p
o
v
é
c
e
s
t
y
,
m
l
a
t
.
o
v
a
'
z
p
e
v
n
ě
n
á
p
l
o
c
h
a

-
c
e
l
k
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
k
l
a
d
u

—
š
t
ě
r
k

-

s
k
l
a
d
b
a

-
s
t
á
v
a
j
í
c
í
s
r
o
v
n
a
n
ý
t
e
r
é
n
,
z
h
u
t
n
ě
n
á
š
t
ě
r
k
o
v
á
v
r
s
t
v
a
1
5
c
m

f
0
—
3
2

m
2

8
,
2
2

8
5
0
,
0
0

7
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

7
0
0
0

m
o
b
i
l
i
á
ř
-
l
a
v
i
č
k
a

k
s

3
,
0
0

6
5
0
0
,
0
0

1
3
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
3
0
0
0
,
0
0

      

P
r
o
v
o
z
n
í
ř
á
d

-
c
e
d
u
l
e
v
č
e
t
n
ě
s
t
o
j
a
n
u

,
d
i
b
o
n
d
o
v
á
c
e
d
u
l
e
s
p
o
t
i
s
k
e
m

a
o
c
h
r
a
n
o
u
U
V

k
s

1
,
0
0

9
0
0
0
.
0
0

9
0
0
0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
0
0
0
     

 
 

 
 

 
 

 
   

 


